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• „art. 43 ust. 1 pkt 18” (PKWiU 86) – dla usług w zakresie opieki medycznej, służących
profilaktyce, zachorowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia oraz dostaw towarów i
świadczeniu usług ściśle z tymi usługami związanych, wykonywanych przez zakłady opieki
zdrowotnej; • „art. 43 ust. 1 pkt 19” (PKWiU 86) – dla usług w zakresie opieki medycznej,
służących profilaktyce, zachorowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia świadczonych
przez: a) lekarzy i lekarzy dentystów, b) pielęgniarki i położne, c) osoby wykonujące inne zwody
medyczne, o których mowa w art. 18d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.08.1991r. o zakładach opieki
zdrowotnej (dz.u. z 2007r. nr 14, poz. 89, z późn. zm.); d) psychologów, • „art. 43 ust. 1 pkt 20”
(PKWiU 86 ) – dla usług transportu sanitarnego. Zatem obligatoryjnie jako podstawa zwolnienia w
treści faktury powinien znaleźć się przepis prawa, a symbol PKWiU stanowi jedynie element
dodatkowy i może zostać zawarty w treści faktury fakultatywnie. Niniejsza informacja nie dotyczy
tych Świadczeniodawców, którzy wystawiają dowody księgowe w formie rachunków.” „W związku
z licznie występującymi błędami w treści składanych faktur VAT dotyczących wykonania umów za 2011
rok, w pozycji PKWiU, w związku ze zmianą ustawy o podatku VAT, przy świadczeniu usług
zwolnionych od podatku, a wykonanych od 01.01.2011r. zamiast dotychczas stosowanego symbolu
PKWiU należy wpisywać jedną z następujących treści:
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